

Úplná pravidla soutěže „VELKÁ SMS VÝHERNÍ SOUTĚŽ KE 140. VÝROČÍ FIRMY JUB“ pro Českou republiku

Účelem tohoto dokumentu je úprava pravidel soutěže „Velká SMS výherní soutěž ke 140. výročí firmy JUB“ (dále jen „soutěž“) pro území České republiky. Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje pravidla uvedené soutěže ve vztahu k soutěžícím. Výňatky z úplných pravidel či zkrácená pravidla soutěže uvedená na propagačních a jiných materiálech určených spotřebitelům mají pouze informativní povahu a nejsou právně závaznými pravidly této soutěže.

1. Organizátor a technický správce soutěže

- 1.1. Organizátorem soutěže je JUB akciová společnost, se sídlem Masarykova 265, Milevsko, PSČ 251 01, IČ 00511447, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka B 50 (dále jen „organizátor“).
- 1.2. Soutěž technicky zajišťuje Advanced Telecom Services, s.r.o., se sídlem Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10 – Vršovice, PSČ 100 00, IČ 27635007, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 120434 (dále jen „technický správce“), ve spolupráci s A SMS, s.r.o., Šulekova 70, Bratislava, PSČ 811 03, Slovenská republika, IČ: 35830387, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě, spisová značka B 25950.

2. Doba a místo konání soutěže

- 2.1. Soutěž probíhá v době od 1. 9. 2015 00:00:00 hod. do 15. 10. 2015 24:00:00 hod., v 6 soutěžních kolech 1. 9. – 7. 9., 8. 9. – 14. 9., 15. 9. – 21. 9., 22. 9. – 28. 9., 29. 9. – 5. 10. a 6. 10. – 15. 10. 2015 na území České republiky (dále jen „doba konání soutěže“ a „místo konání soutěže“).
- 2.2. Organizátor si vyhrazuje právo na změnu doby konání soutěže, jakož i na změny pravidel soutěže a na zrušení soutěže bez udání důvodu a bez stanovení náhrady. Případné změny pravidel soutěže nebo zrušení soutěže mohou být učiněny pouze písemně formou číslovaných dodatků k těmto pravidlům a zveřejněním na internetových stránkách www.jub.cz. Účinnost změny nebo zrušení nastává okamžikem zveřejnění podle předchozí věty.

3. Výhry v soutěži

- 3.1. Do soutěže jsou vloženy celkem 3 následující hlavní výhry:
 - a) 5 denní pobyt v lázních Terme Olimia Slovinsko pro 2 osoby v hodnotě 23.000 Kč včetně DPH,
 - b) tablet Samsung Galaxy Note 10.1 2014 Edition 32GB WiFi Black v hodnotě 10.500 Kč včetně DPH,
 - c) poukaz na nákup zboží JUB v hodnotě 5.000 Kč včetně DPH.
- 3.2. Dále je do soutěže vloženo celkem 144 následujících vedlejších výher:
 - a) 36x navigací metr a čepice v hodnotě 180 Kč včetně DPH,
 - b) 36x malířský váleček s držákem v hodnotě 190 Kč včetně DPH,
 - c) 36x triko v hodnotě 200 Kč včetně DPH,
 - d) 36x montérky s laclem v hodnotě 420 Kč včetně DPH.
- 3.3. Organizátor si vyhrazuje právo v případě nedostupnosti předmětů výher na českém nebo slovinském trhu deklarované výhry nahradit výhrami obdobného typu, kvality a hodnoty. Výhry nelze vyplatit alternativně v hotovosti ani vyměňovat za jiné nepeněžitě plnění. Reklamace výher je vyloučena.
- 3.4. Organizátor zajistí uhrazení případné srážkové daně, kterou jsou zatíženy výhry v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. Účast v soutěži

- 4.1. Účastníkem soutěže může být pouze fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem na území České republiky (dále jen „účastník soutěže“ nebo „soutěžící“), která splní současně následující podmínky:
 - a) V době a místě konání soutěže zakoupí nejméně jedno soutěžní balení malířské barvy JUPOL Classic 15 L (dále jen „soutěžní výrobek“), na jejímž víku nalezne pod červenou samolepkou unikátní osmimístný alfanumerický soutěžní kód.
 - b) V době konání soutěže zašle platný soutěžní kód na telefonní číslo 900 11 03 pomocí placené SMS zprávy v níže uvedeném tvaru.
 - c) Oprávněně drží a užívá mobilní telefon se SIM kartou s telefonním číslem, ze kterého byla odeslána soutěžní SMS zpráva.

d) Uschová si doklad o nákupu soutěžního výrobku a samolepku se soutěžním kódem i po odeslání soutěžního kódu tak, aby je byl schopen v případě výhry předložit na požádání organizátorovi ke kontrole.

- 4.2. Z účasti v soutěži jsou vyloučeny všechny osoby v pracovním nebo obdobném poměru k organizátorovi, technickému správci a spolupracujícím společnostem, jakož i osoby jim blízké podle § 22 Občanského zákoníku. Ze soutěže jsou rovněž vyloučeny osoby, které nesplňují podmínky účasti v soutěži nebo jednají v rozporu s pravidly soutěže. Na osoby ze soutěže vyloučené se pohlíží, jako by se soutěže nezúčastnily. O vyloučení osoby ze soutěže rozhoduje s konečnou platností organizátor.

5. Soutěžní SMS zprávy

- 5.1. Správný tvar soutěžní SMS zprávy je: klíčové slovo JUB mezera KÓD mezera JMENO mezera PRIJMENI mezera ULICE mezera CP mezera PSC mezera OBEC. Lze použít velká i malá písmena, použití diakritiky se nedoporučuje, nelze použít tečky a lomítka. Příklad:

JUB 12AB34CD Josef Novak Zahradni 10 28401 Kutna Hora

- 5.2. Cena za odeslanou SMS zprávu je 3 Kč včetně DPH. Odesílatel obdrží bezplatnou potvrzující SMS zprávu o registraci jeho účasti v soutěži. Bezplatnou informační SMS zprávu obdrží odesílatel také v případě odeslání neplatného soutěžního kódu, odeslání již jednou použitého kódu a odeslání kódu mimo dobu konání soutěže.
- 5.3. Každá SMS zpráva může obsahovat pouze kód z jednoho balení soutěžního výrobku. Jeden soutěžní kód lze zaslat vždy pouze jedenkrát. Pro opakovanou účast v soutěži a zvýšení šancí na výhru je třeba zakoupit další soutěžní výrobek a jeho unikátní kód zaslat ve shora uvedeném tvaru novou SMS zprávou na telefonní číslo 900 11 03. Z jednoho telefonního čísla může být odeslán libovolný počet SMS zpráv. Na základě jedné zaslané soutěžní SMS zprávy je možné vyhrát nejvýše jednu vedlejší a jednu hlavní výhru.
- 5.4. U každé přijaté SMS zprávy je evidováno: číslo mobilního telefonu, z něhož byla SMS zpráva odeslána, datum a přesný čas přijetí SMS zprávy, pořadí přijetí SMS zprávy a obsah došlé SMS zprávy.
- 5.5. Do soutěže mohou být zařazené pouze soutěžní SMS zprávy zaslané prostřednictvím sítí mobilních operátorů registrovaných v České republice, kteří podporují službu Premium SMS. V případě zaslání SMS zpráv prostřednictvím roamingu nemůže technický správce ani organizátor zaručit, že tyto SMS zprávy, resp. informace v nich obsažené, budou řádně zpracovány a zařazeny do soutěže.
- 5.6. Soutěžní výrobky mohou být vzhledem k povaze výroby, distribuce a oběhu zásob u prodejců uváděny na trh již krátce před zahájením soutěže a do vyprodání zásob soutěžních výrobků také po skončení soutěže, avšak SMS zprávy se soutěžním kódem odeslané mimo dobu konání soutěže jsou ze soutěže vyloučené.
- 5.7. Ze soutěže jsou dále vyloučené všechny SMS zprávy, které nemají správný tvar, neobsahují platné klíčové slovo, platný soutěžní kód a další požadované údaje, byly odeslané ze skrytých čísel, internetových SMS brán nebo pevných telefonních linek, nebyly odeslané z místa konání soutěže, případně jsou jiným způsobem v rozporu s pravidly soutěže. O vyloučení SMS zprávy ze soutěže rozhoduje s konečnou platností organizátor.

6. Určení výherců

- 6.1. Výherci jsou jednoznačně určeni podle pořadí doručení platných soutěžních SMS zpráv.
- 6.2. Postup určení výherců hlavních výher – do soutěže jsou zahrnuté soutěžní SMS zprávy doručené za celou dobu konání soutěže, vyhodnocení hlavní soutěže proběhne 20. 10. 2015:

a) SMS umístěná ve třech čtvrtinách doručených SMS ($n \cdot 3/4$) → vyhrává 5 denní pobyt v lázních pro 2 osoby

b) SMS umístěná v polovině doručených SMS ($n \cdot 1/2$) → vyhrává výkonný tablet

c) SMS umístěná ve čtvrtině doručených SMS ($n \cdot 1/4$) → vyhrává poukaz na nákup zboží JUB

*kde „n“ je počet platných SMS zpráv doručených za celou dobu konání soutěže
výpočet pořadového čísla výherní SMS zprávy se zaokrouhluje na celé číslo směrem nahoru*

- 6.3. Určení výherců vedlejších výher – probíhá zvlášť pro jednotlivá soutěžní kola, do soutěže jsou zahrnuté pouze soutěžní SMS zprávy doručené v daném soutěžním kole, vyhodnocení jednotlivých soutěžních kol proběhne: 8. 9., 15. 9., 22. 9., 29. 9., 6. 10. a 20. 10. 2015.

- 6.3.1. Postup určení výherců vedlejších výher při doručení 48 a více soutěžních SMS zpráv:

a) 1. až 6. SMS od prostřední doručené SMS ($n/2+1$) až ($n/2+6$) → vyhrává navíjecí metr a čepici

b) 7. až 12. SMS od prostřední doručené SMS ($n/2+7$) až ($n/2+12$) → vyhrává malířský váleček s držákem

c) 13. až 18. SMS od prostřední doručené SMS ($n/2+13$) až ($n/2+18$) → vyhrává triko

d) 19. až 24. SMS od prostřední doručené SMS ($n/2+19$) až ($n/2+24$) → vyhrává montérky s lacle

*kde „n“ je počet platných SMS zpráv doručených v daném soutěžním kole
pořadové číslo prostřední doručené soutěžní SMS zprávy se určuje podle vzorce „n/2“
výpočet pořadového čísla výherní SMS zprávy se zaokrouhluje na celé číslo směrem nahoru*

- 6.3.2. Postup určení výherců vedlejších výher při doručení 25 až 47 soutěžních SMS zpráv – výhru získává posledních 24 soutěžních SMS:
19. až 24. SMS od konce (n-18) až (n-23) → vyhrává navíjecí metr a čepici
 13. až 18. SMS od konce (n-12) až (n-17) → vyhrává malířský váleček s držákem
 7. až 12. SMS od konce (n-6) až (n-11) → vyhrává triko
 1. až 6. SMS od konce (n) až (n-5) → vyhrává montérky s laclem
- kde „n“ je počet platných SMS zpráv doručených v daném soutěžním kole*
- 6.3.3. Postup určení výherců vedlejších výher při doručení 0 až 24 soutěžních SMS zpráv – výhru získává každá soutěžní SMS zpráva, podle počtu doručených SMS zpráv může část výher zůstat nerozdělená:
1. až 6. SMS → vyhrává navíjecí metr a čepici
 7. až 12. SMS → vyhrává malířský váleček s držákem
 13. až 18. SMS → vyhrává triko
 19. až 24. SMS → vyhrává montérky s laclem
- 6.4. Zařazení doručených SMS zpráv do soutěžních kol, jakož i pořadí doručení soutěžních SMS zpráv je jednoznačně určeno na základě data a času doručení SMS zprávy technickému správci podle údajů jeho časoměrného zařízení. Soutěžní SMS zpráva, která byla doručena jako první, dostává pořadové číslo 1, dalším SMS zprávám jsou přiřazována kladná pořadová čísla vždy o jednotku vyšší nežli má poslední registrovaná soutěžní SMS zpráva. Je-li doručeno více soutěžních SMS zpráv ve stejný okamžik, budou SMS zprávy seřazeny podle telefonního čísla tak, že soutěžní SMS zpráva odeslaná z matematicky nižšího telefonního čísla bude považována za doručenou dříve než SMS zpráva odeslaná z matematicky vyššího telefonního čísla.

7. Kontaktování výherců

- 7.1. Výherce bude organizátorem kontaktován do 5 pracovních dnů od vyhodnocení soutěže formou bezplatné SMS zprávy nebo telefonicky, a to na číslo mobilního telefonu, z něhož byla odeslána soutěžní SMS zpráva. Výherce bude informován o své výhře a zároveň bude vyzván k potvrzení svého jména, příjmení a úplné adresy pro odeslání nebo osobní předání výhry (ulice, číslo popisné, poštovní směrovací číslo, obec).
- 7.2. Potvrzení shora uvedených údajů musí být organizátorovi doručeno do 15 pracovních dnů od vyzvání formou e-mailové zprávy odeslané na adresu info@jub.cz, nebo formou doporučeného psaní odeslaného na adresu JUB akciová společnost, Masarykova 265, 399 01 Milevsko. Do předmětu e-mailové zprávy, resp. na dopisní obálku uvést heslo „JUB 140 LET“.
- 7.3. Výherci budou do 5 pracovních dnů od potvrzení údajů o svém jménu, příjmení a úplné adrese zveřejněni na internetových stránkách www.jub.cz.
- 7.4. V případě pochybností mohou být výherci vyzváni organizátorem k prokázání totožnosti, věku, nákupu soutěžního výrobku a splnění dalších podmínek účasti v této soutěži. Prokáže-li se, že výherce nesplňuje podmínky účasti v soutěži, popřípadě pokud organizátor zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany výherce či jiné osoby, která napomohla výherci k získání výhry, výhra nebude výherci předána.

8. Distribuce výher

- 8.1. Výhry budou výhercům odeslány na náklady organizátora poštou nejpozději do 30 dnů od vyhodnocení soutěže na adresy na území České republiky sdělené výherci. V případě hlavní výhry se mohou organizátor a výherce dohodnout na osobním předání v místě bydliště výherce nebo v sídle organizátora proti podepsání předávacího protokolu, akt předání výhry může být organizátorem fotograficky zdokumentován.
- 8.2. Nárok na výhru, jakož i další nárok na jakoukoliv kompenzaci bez náhrady, zaniká v následujících případech:
- Pokud se organizátorovi nepodaří do 10 pracovních dnů od určení výherců telefonicky nebo pomocí SMS zprávy ani po 3 pokusech zkontaktovat výherce.
 - Pokud výherce nedoručí organizátorovi do 15 pracovních dnů od vyzvání potvrzení údajů o svém jménu, příjmení a úplné adrese pro odeslání nebo osobní předání výhry.
 - Pokud výherce sdělí chybnou či neexistující adresu pro odeslání nebo osobní předání výhry; opakované doručení výhry již není možné.
 - Pokud výherce nepřevzme zásilku s výhrou v běžné úložní lhůtě takové zásilky (při odeslání poštou) nebo v dohodnutém místě a čase (při osobním předání); opakované doručení výhry již není možné.
 - Pokud výherce výhru písemně odmítne; za odmítnutí výhry a vzdání se nároku na takovou výhru se považuje také odmítnutí podepsání předávacího protokolu potvrzujícího osobní předání výhry.
- 8.3. Nebezpečí škody na výhře přechází na výherce okamžikem předání výhry. Organizátor neodpovídá za poškození, zničení, ztrátu a odcizení výher během přepravy na adresy výherců soutěže, ani neodpovídá za

nedoručení nebo pozdní doručení výher z důvodů spočívajících na straně subjektu, jehož prostřednictvím budou výhry doručovány.

- 8.4. Organizátor nenese odpovědnost za nesprávné předání výhry v důsledku zneužití kontaktních či jiných údajů soutěžícího třetí osobou.

9. Ochrana osobních údajů

- 9.1. Účastník soutěže odesláním soutěžní SMS zprávy vyjadřuje svůj souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu získaných dat za podmínek zákona č. 101/2000 Sb., správcem JUB akciová společnost, Masarykova 265, 399 01 Milevsko, nebo prostřednictvím smluvně pověřeného zpracovatele, za účelem vyhodnocení soutěže, zveřejnění jména, příjmení a bydliště na internetových stránkách organizátora, a dalšího marketingového zpracování, tj. nabízení výrobků správce, průzkumu trhu a zasílání informací o marketingových akcích, a to i elektronickými prostředky po dobu 5 let od ukončení soutěže.
- 9.2. Účastník soutěže potvrzuje, že se seznámil se svými právy podle §11 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., tj. zejména že má právo přístupu ke svým osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů, jejich likvidaci, atd. Udělení souhlasu je dobrovolné a účastník soutěže může tento souhlas kdykoli bezplatně na adrese správce odvolat. V případě pochybností o dodržování práv se účastník soutěže může obrátit na správce a případně se s podnětem může obrátit i přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů.
- 9.3. Účastník soutěže odesláním soutěžní SMS zprávy vyjadřuje svůj souhlas s tím, že organizátor je oprávněn užít v souladu s § 77 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., bezplatně jeho jméno, příjmení a bydliště v médiích (včetně internetu) a propagačních materiálech organizátora v souvislosti s touto soutěží a jeho výrobky s tím, že mohou být bezplatně zachyceny a rozšiřovány výše uvedeným způsobem i zvukové a obrazové záznamy účastníků soutěže (zejména výherců), a to po dobu 5 let od ukončení soutěže.

10. Ostatní ustanovení

- 10.1. Účastník soutěže odesláním soutěžní SMS zprávy vyjadřuje svůj souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je plně dodržovat a řídit se rozhodnutími organizátora, zároveň souhlasí s tím, že organizátor je oprávněn zasílat účastníkovi po dobu konání soutěže informace týkající se soutěže na číslo mobilního telefonu, ze kterého byly odeslány soutěžní SMS zprávy.
- 10.2. Technický správce ani organizátor neodpovídají za funkčnost sítí mobilních operátorů a internetových sítí a neodpovídají za nedoručení nebo pozdní doručení SMS zpráv a jinou formou zaslaných informací po dobu konání soutěže.
- 10.3. Výhry, které se nepodaří v rámci soutěže rozdělit nebo je z důvodů uvedených v čl. 7.4 a 8.2 není možné předat výhercům, propadají bez náhrady, resp. zůstávají vlastnictvím organizátora, který je použije pro další marketingové, charitativní či jiné účely.
- 10.4. Účast v soutěži ani výhry není možné vymáhat právní cestou. Organizátor nepřebírá vůči účastníkům soutěže žádné jiné závazky a tito nemají nárok na jakákoliv jiná plnění než uvedená v těchto pravidlech. Organizátor si vyhrazuje právo kontrolovat splnění všech podmínek pro účast v této soutěži a rozhodovat s konečnou platností o všech otázkách spojených s touto soutěží.
- 10.5. Organizátor neodpovídá za jakékoliv škody, které soutěžícím případně vznikly v souvislosti s jejich účastí v soutěži či v souvislosti s převzetím a užíváním výher.

11. Informace o soutěži

- 11.1. Informace o soutěži poskytne organizátor na telefonické infolince: 382 521 187 a informační e-mailové adrese: info@jub.cz, a to v pracovní dny od 09:00 do 15:00 hod.
- 11.2. O soutěži bude organizátor informovat také na svém facebookovém profilu a prostřednictvím obalů soutěžních výrobků, tiskovin na prodejních místech (letáky, plakáty apod.) a jiných materiálů určených spotřebitelům.
- 11.3. V případě rozporu mezi zkrácenými pravidly soutěže uvedenými v materiálech určených spotřebitelům a textem úplných pravidel soutěže platí znění těchto úplných pravidel soutěže. Zkrácené znění pravidel uvedené v materiálech určených spotřebitelům je nutné vykládat v souladu s úplnými pravidly soutěže.
- 11.4. Úplná pravidla soutěže jsou účastníkům po celou dobu konání soutěže k dispozici na www.jub.cz a v písemné podobě jsou uložena rovněž v sídle organizátora.

V Milevsku 24. 8. 2015

Organizátor:
JUB akciová společnost